Auxiliadora das Senhoras Evangélicas - OASE, mantenedora do Hospital Montenegro,
para a implantaçâo, custeio e manutençâo do Programa Salvar - Samu Metropolitano RS(
192.

Art. 2.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no vaior
de R$ 464.872,50 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais
e cinquenta centavos), nas seguintes classificaçöes orçamentàrias:

06 SMSAS '
02 ASPS - UMSO
10 Satlde ' ' . . .. '

: 3O2 Assistência hospitalar e ambulatorial '
0048 Assistência médica à populaçâo/Rp
1624 Programa Salvar - Samu Metropolitano RS 192

[...]

Auxiliadora das Senhoras Evangélicas - OASE, mantenedora do Hospital Montenegro,
para a implantaçâo, custeio e manutençâo do Programa Salvar - Samu Metropolitano RS(
192.

Art. 2.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no vaior
de R$ 464.872,50 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais
e cinquenta centavos), nas seguintes classificaçöes orçamentàrias:

06 SMSAS '
02 ASPS - UMSO
10 Satlde ' ' . . .. '

: 3O2 Assistência hospitalar e ambulatorial '
0048 Assistência médica à populaçâo/Rp
1624 Programa Salvar - Samu Metropolitano RS 192

[...]

da Secretaria de Satide do Estado, no valor de R$ 132.436,25 (cento e trinta ed
ois mil, quatrocentos e trinta e seis reais, vinte e cinco centavos) e parte da maior
arrecadaçao do exercîcio de 2005 - ASPS - Açöes de Serviços Pùblicos de Saûde

, no
, valor de R$ 132,436,25 (cento e trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais, vinte e

cinco centavos).

Ad. 4.O Autoriza o Executivo Municipal a incluir no Plano Plurianual -
PPA 2002-2005, o Programa 302.3 - Atendimento Pré-Hospitalar M6vel e na Lei de
Diretrizes Orçamentàrias - LDO 2005, Planilha de Metas Prioritàrias SMSAS - Fundo

[...]

da Secretaria de Satide do Estado, no valor de R$ 132.436,25 (cento e trinta ed
ois mil, quatrocentos e trinta e seis reais, vinte e cinco centavos) e parte da maior
arrecadaçao do exercîcio de 2005 - ASPS - Açöes de Serviços Pùblicos de Saûde

, no
, valor de R$ 132,436,25 (cento e trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais, vinte e

cinco centavos).

Ad. 4.O Autoriza o Executivo Municipal a incluir no Plano Plurianual -
PPA 2002-2005, o Programa 302.3 - Atendimento Pré-Hospitalar M6vel e na Lei de
Diretrizes Orçamentàrias - LDO 2005, Planilha de Metas Prioritàrias SMSAS - Fundo